São Gabriel da Palha, 21 de julho de 2022.

De: Diretoria de Assuntos Legislativos
Para: Sala das Sessões

Referência:
Processo nº 580/2022
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 18/2022

Autoria: Gilcimar de Oliveira

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 18/2022 DO VEREADOR GILCIMAR
DE OLIVEIRA QUE CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO GABRIELENSE A SENHORA
SEBASTIANA CHAVES CAMPOS LOPES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Inclusão no Expediente do Dia

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Cristina Matielo
Diretora

Autenticar documento em autenticidade
com o identificador 32003300390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS